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• 
REQUISIÇÃO DE NUMERÁRIO PARA VIAGEM 

LEl N~2.097/09, DE 19/03/2009 - REGIME DE ADIANTAMENTO 

Ao Assessor de Contabilidade 

Requisição nº 02/2019 

Requisitante: ( x) Vereador ( ) Funcionário 
Nome: Ester Gianeri Ga,·bin 
Valor: R$ 1.597,40 (Um miL quinhentos e noventa e sete reais e quarenta 
centavos). 
Dotação orçamentária: 3 3. 90 .14 .14. 00 - Diárias no País 
Origem das despesas: alimentação e hospedagem. 
Data da viagem: 03/10/2019 
Data da missão: 03/10/2019 a 05/10/2019 
Destino: Brasília-DF 

Objetivo da Missão (comunicado SDG 19/2010 do TribUJ1al de Contas): 
Acompanhando a Primeira-Dama, a Sra. Luzia Ronda Rosa, em audiência 
na Secretaria da Promoção Social, no I Seminário de Boas Práticas em 
Envelhecimento Ativo Saudável. Audiência no gabinete do Deputado 
Federal Paulo Freire, visando solicitar recursos ao município de Bastos-SP. 

Ester 
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PRESTAÇÃO DE CONTAS 
Requisição nº 02/2019 

Ester Gianeri Garbin, vereadora da Câmara Municipal de 
Bastos, vem através do presente prestar contas relativas às despesas efetuadas com o numerário recebido 
do assessor de contabilidade em 05/09/2019 (viagem a Brasília-DF): 

ELEMENTO DA DESPESA - 33 90 14 14 00 00 - DlÁRlAS NO PAÍS 
VALOR RECEBIDO R$ 1.597,40 
-Tarada & CIALTDA ME, Recibo nº 5347, de 05/09/2019. R$ 1 .597,40 
- TOTAL DA DESPESA R$ 1.597,40 
- TOTAL A DEVOLVER R$ 

Bastos, 07 de outubro de 2019. 

De.stino: Brasília-DF 
Autoridades que atenderam e assuntos: Acompanhando a Primeira-Dama, a Sra. Luzia Honda 
Rosa, em audiência rut Secretaria da Promoção Social, no I Seminário de Boas Práticas em 
Envelhecimento Ativo Saudável. Audiência no gabinete do Deputado Feder:M--t"a111to Freire, visando 
solicitar recursos ao município de Bastos-SP. (relatório de viagem e exo). 

Sr. Presidente, a presente prestação de contas 
encontra-se regular, achando-se conforme para 

~=:;;;;;; ~ dir J into dos Santos 

TE: 
ção 

dora 

0,00 



T&C Viagens e Turismo 
Taroda & Cia Ltda ME - CNPJ: 06.934.651/0001-35 
Rua Presidente Vargas, 446 - Centro 
Bastos - SP - CEP: 17690-000 
Fone: (14) 3478.6379 

e 
l[&CC 

lllAGENS E TURISMO Website: www.tecviagens.com.br - E-mail: tecvlagens@tecviagens.com.br; tecviagens@gmall.com 

RECIBO -c¾\VENDA 5348 - 03/09/2019 
. ili •@!• 'i 

E 

Pagante: Câmara Municipal de Bastos 

Endereço: Rua Presidente Vargas 488 

Bairro· Centro Cidade: Bastos IUF: SP 1 CEP: 17690-000 
CPF/CNPJ: 51 .507.135/0001-89 IE/RG: Isenta 
Telefone: 3478-1601 E-mail: 

A Taroda & C1a Lida ME, declara que os serviços turistices relacionados neste documento, adquiridos e quitados conforme formas de pagamento 
abaixo. pelo Sr.(a) Câmara Municipal de Bastos totalizam a importância de RS 731,94 (SETECENTOS E TRINTA E UM REAIS E NOVENTA E 
QUATRO CENTAVOS) que, considerada a posse transitória de tais valores e retenção de valor pelos serviços de Intermediação, serão devidamente 
repassados por esta agência de viagens a cada um dos fornecedores contratados. 

Passagem Aérea 1 Cia Aérea 1 Localizador 

!Azul Linhas Aéreas Brasileiras S/A ISKTNRX 

,Çia Voo Classe Trecho . I@! Salda/ Gh~ada 

AD 4343 L PPB Aeroporto Internacional Adhemar de Barros Presidente Prudente - Brazil qul 03/10/2019 05:40 

VCP Viracopos-Campinas lnternational Airport - Campinas, São Paulo State, Brazll qul 03/10/2019 07:00 

AD 4466 L VCP Viracopos-Campinas lnternational Airport - Campinas, São Paulo State, Brazil qui 03/1012019 09:05 

BSB Presidente Juscelino Kubltschek lntemational Airport - Brasília, Distrito Federal, Brazll qui 0311012019 10:40 

Passageiro 1 Nº Bilhete 1 Centro de -custo * Valor Taxas Total 

Ester Gianeri Garbin 10006524100 1 R$ 645,90 R$ 86,04 R$ 731 ,94 

! Valor ,w; 

1 R$ 645,90 

Forma de Pagamento, Número 

Faturar 

Bastos, 05 de setembro, 2019 - 13:47 

.. Abatimentos 1, Taxas 
R$ 0,00 R$ 86,04 

Parcelas Vencimento 

0510912019 

redutos: 
Abatimentos 

Taxas: 

Total: 

Cãmara Municipal de Bastos 

·~ Total 
RS 731,94 

Valor Total 

R$ 731,94 

- R$645,90 

RS0,00 
RS 86,04 

R$ 731,94 
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T&C Viagens e Turismo 
Taroda & Cia Lida ME · CNPJ: 06.934.651/0001-35 
Rua Presidente Vargas, 446 - Centro 
Bastos • SP - CEP: 17690-000 
Fone: (14) 3478.6379 
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VIAGENS E TURISMO Webslte: www.tecviagens.com.br • E-mail: tecvlagens@tecviagens.com.br: tecviagens@gmail.com 

,,,. 
REC!BO -~ VENDA 5347 - 03/09/2019 . ,r· \ 

Pagante: Câmara Municipal de Bastos 
Endereço. Rua Presidente Vargas 488 
Bairro: Centro Cidade: Bastos IUF: SP 1 CEP: 17690-000 
CPF/CNPJ· 51 .507 135/0001-89 IE/RG: Isenta 
Telefone: 3478-1601 E-mail: 

A Taroda & c,a Ltda ME, declara que os serviços turlstlcos relacionados neste documento, adquiridos e quitados conforme formas de pagamento 
abaixo, pelo Sr.(a) Câmara Municipal de Bastos totalizam a importãncia de R$ 865,46 (OITOCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E 
QUARENTA E SEIS CENTAVOS) que, considerada a posse transitória de tais valores e retenção de valor pelos serviços de intermediação, serão 
devidamente repassados por esta agência de viagens a cada um dos fornecedores contratados. 

Passagem Aérea 1 " ClaAérea 1 localizador 

1 Gol • Unhas Aéreas IYIICSV 
Cia Voo Classe Trect,o . " " ""' i~ Salda4 Chegada 

G3 1447 w BSB Presidente Juscelino Kubilschek lnternatíonal Airport - Brasllia, Distrito Federal, Brazil sáb 05/10/2019 09:20 

CGH Congonhas lnternatlonal Airport - São Paulo, Brazil sáb 05/10/2019 11 :00 

G3 1334 w CGH Congonhas lnternational Airport • São Paulo, Brazil sáb 05/10/2019 11 :45 

PPB Aeroporto Internacional Adhemar de Barros Presidente Prudente - Brazil sâb 05/10/2019 12:55 

'· 
Passageiro 1 NºBilhete 1 Centro de custo 

Ester Gianeri Garbin 10002a10215 1 

1 Valor @ 

1 R$ 758,90 

Forma de Pagamento Número 

Faturar 

Bastos, 05 de setembro, 2019 - 13:48 

Valor Taxas 
" 

RS 758,90 RS 106,56 

, Abatimentos " Taxas l 

R$ 0,00 R$ 106,56 

Parcelas Vencimento 

05/09/2019 

Produtos: 
Abatimentos 

Taxas: 

Total: 

Cãmara Municipal de Bastos 

" 
T.otal.,, 

R$ 865,46 

W Tõtal"' 
RS 865,46 

VaforTotal 

R$ 865,46 

RS 758,90 
R$ 0,00 

R$ 106,56 

R$ 865,46 

Página 1 de 1 



Câmara Municipal de Bastos 

De: 
Enviado em: 
Para: 
As.sunto: 

Endo sa n, bom dia 1 

T&C Viagens Reservas <tecviagens.2@gmail.com> 
segunda-feira, 2 de setembro de 2019 10:22 
contabilidade@camarabastos.sp.gov.br 
Fwd: Reserva Aérea IKZJMX/Q.JLIPP 

Conforme solicitado, segue a cotação/reserva de passagem aérea para a Sra ESTER GIANERI GARBIN, trecho de 
presidente para Brasflía, com ida em 03/10/2019 e volta 05/10/2019, no mesmo voo das Sras LUZIA KIYOKO HONDA 
ROSA e ELZA EMIKO SHIGIHARA. 

Por gentileza, conferir os dados para autorizar a emissão das passagens. 

Grato. 

ll&CC 

AIRJO;'\' TANIGA\U 

Tel: l -t-3478-6379- Cel:~ l +-98155-7603 

e-mail: teC'\Íagens.2@gmail.com 

R Presidente \largas, -W6 - Centro - Bastos - SP - CEP l 7690-000 

Siga-nos: ~ (t§J· @teC'\TÍagens 

Reserva Aérea - Plano de Viagem 
Usuário: Alrton Mltsuru Tanlgawa 
E-mail: tecvlagens.2@gmall.com 

Telefone: 55 14 34786379 

Reserva 
Locallzador Prazo Status Sistema ~la~ão 

IKZJMX 

Locallzador 

QJLIPP 

03 SET 10:13 (Brasília) 

Prazo 

Reservado Azul 02 SET 10:13 

03 SET 10:13 (Brasilia) 

Passageiros 
Tleo 
Adulto 

Voos 

Sobrenome 
GIANERI GARBIN 

Nome 

ESTER 

Status Slstema Criação 

Reservado Gol 02 SET 10:13 

Sexo - Nàsclmento Fidelidade 

Feminino 

Contatos 
5514 34786379 
55 11 992613151 

Contatos 
55 14 34786379 
5511 992613151 

Status 
Reservado 

-, 

Cla ____ O_r..,.lg,_em / Destino Voo Esc. CI. lnfo Loc Cla 

Azul 

PPB - PRESIDENTE 
PRUDENTE Presidente 
Prudente 
03 Out 05:40 

VCP • CAMPINAS Viracopos 
03 Out 07:00 

AD 4343 o L • 
Avião: AT7 

Base Tar: L 104UXBG 

----- ------------------



VCP • CAMPINAS Viracopos 
03 Out 09:05 

BSB • BRASILIA J. Kubltschek 
lnll 
03 Out 10:40 

AD 4466 o L • Avião: 320 
Base Tar: L 104UXBG 

Li hl 
BSB • BRASILlA J. Kubltschek CGH • SAO PAULO 
lntl Congonhas G31447 o w • IKZJMX 
05 Out 09:20 05 Out 11 :00 Avião: 738 

Base Tar; WPOQDTZ 
Li hl 

CGH • SAO PAULO 
Congonhas 

PPB • PRESIDENTE 
PRUDENTE Presidente 
Prudente G31334 o w • IKZJMX 

05 Out 11:4!5 

Assentos 

Passageiro 

GIANERI 
GARBIN/ESTER 

Serviços Auxiliares 

Passageiro 

GIANERI 
GARBIN/ESTER 

Valores 

Pass.agelro 

05 Out 12:55 

- ----- -
AD4343 PPB VCP AD4466 VCP BSB 

03Out 03Out 

AD4343 PPB VCP 
03Out 

Tarifa 

AD4466 VCP BSB 
03Out 

G31447 BSB CGH 
05Out 

G31447 BSB CGH 
05Out 

ADT • GIANERI GARBIN/ESTER BRL 1.404,80 

Tx Emb. 

BRL 52,12 

Taxa OU 

BRL 140,48 

RAV 

BRL 0,00 

Avião: 73G 
Base Tar: WPOQDTZ 

Fee 

G31334 CGH PPB 
05Out 

G31334 CGH PPB 
05Out 

Total 

BRL 0,00 BRL 1.597,40 

BRL 1,404,80 BRL 52112 BRL 140,48 BRL 0,00 BRL 0,00 BRL 1.597,40 

• Confirme sempre nomes, datas, trechos e voos antes da emissão. Após a emissão pode não ser possível alterá- los ou ter algum 
custo. 

• Tarifas e disponibilidades sujeitas a alterações sem prévio aviso. 

• Somente a emissão do bilhete garante a tarifa. 

• Algumas tarifas não permitem alterações e/ou reembolso após a compra. caso julgue necessário ter esta Informação, consulte-­
nos. 

• Algumas tãrlfas não permitem marcação e/ou escolha de assentos. caso julgue necessário ter esta Informação, consulte-nos. 

• Apresente-se no Check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, portando o documento de Identidade Original, ou com 
3 horas em voos Internacionais, portando o passaporte e os vistos necessários para entrada no pais de destino. 

• O não comparecimento para o embarque (no-show) em qualquer voo cancela os voos subSequentes. Em alguns casos, perde-se 
o bllhete, Impossibilitando alteração e/ou reembolso. 

• Para viagens de/para os EUA, ou que incluam voos que sobrevoem o território americano, é mandatório Informar o nome completo 
(conforme o passaporte), a data de nascimento e o sexo no momento da emissão. 

• Informações sobre validade de passaporte, vacinas e vistos que possam ser necessários para sua viagem e devem ser consultados 
com as respectivas embaixadas ou despachantes de vistos. Verifique essa necessidade para todos os países envolvidos na viagem, 
mesmo aqueles onde há apenas uma escala. Lembre-se de que alguns países exigem que o passaporte tenha uma validade mínima 
de 6 meses para o embarque. 

E-mail automático, não responda esse e-mall 

2 
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Informações do BIihete 

Bilhete Eletrônlco- Etlcket 
5-rreíl: tecvfagens-2@;mall.eorn 

Telefona: 5514 34786379 / 5514 997789730 

l'{Jmaro do bilhete Locallzador da ~HMI Passageiro Einl■aio 

Azul 

------ -----
T & C VIAGENS E TURISMO 

577 0006524100 SKTNRX ADT • GIANERI GARBIN/ ESTER 0310912019 por Alrton Mltsuru Tan lgawa 

Voos 

Cla Origem/ Destino Voo Blc:. ----
PPB - PRESI ll::NTE: VCP • CAMPll'W3 Vírac:opos lw"f P~NTE AD4343 o 

030U1' 05:40 
030U1'07:D0 

VCP. CAMPIN6-S Vlraoopos BSB • BRASIUA J. Kubits::hek 
AD4466 o Azul ~ lnU 

03 our oe:o5 03 our 10,40 

Tarifamento 

Tarifa TlllCllS DJ 

R$645,90 R$21,45 R364,59 

Pagamento 

Forma Tarifa Taxas cu Total 

Faturado R$645,90 R$21,45 R$ 64,59 R3 731,94 

Informações 

CI. 

L 

L 

lnfo 
AzlJI 

Ili 0 
Avião: AT7 

Base Tar. L 104UXBG 

·mj 
ia o 

Avião: 320 
Base Ter. L 104UXBG 

Total 

LocCla -- - -

SKTNRX 

SKTNRX 

R$731,94 

Detalhes ----

Os v0os são válidos apenas para utilização nas daras e horários reservados e emitidos. Em ca;o de ALTERAÇÃO VOLUNTÁRIA estao 
sujeitos às condições Impostas pela companhia aérea e pela regra tar1fárla. O transporte aéreo aqui contratado "5tá sujeito às condições 
ger.,ls de transporte aprcvadas pelo Comando da Aeronáutica e às demais legislações apllc.!vels. Algum.is tarifas nijo permitem 
alterações e/ou reembolso após a compra. Caso Julgue necessário ter esta Informação, consulte seu agehte de viagem. O não 
comparecimento para o embarque (no-show) em qualquer voo cancela os voos subsequentes. Em algur,s casos, pert!e-se o bilhete, 
lmpossiblhlando al teração e/ou reembolso, 

Informações para Embarque 

Apresente-se em nosso ch!tkm com 2 horas de ant~cedêric1a f!m voos nacionais @ com 3 horas de antecedência em voos 
lntemac,onals, 

, Levar documento original: autelra de IdentlchM para võos nacionais, 
Levar documento original: Pusaporte e os vistos necessários para entrada no pais de destino para voos Internacionais 
Informações sobre validade de PASSAPORTE, VACINAS e VISTOS que p<>ssam se.r necessários para sua v iagem devem ser 
consultados com as respectivas embc11xadas ou despachantes de v istos . Venfique esse necessidade para todos os pafses 
envoMdos na viagem, mesmo aqueles onde hi! apenas uma escala, Lembra-se que alguns países exigem que o passaPorte tenha 
uma validade minlma de 6 meses para embarcar, 
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BIihete Eletrônico - Etlcket 
6rre0: tecvtagens.2@gmall.com 

Telefone: 551434786379/ 5514897789730 
001. 

Informações do Bilhete 

t.límero do bilhete Locallzador da Re■erva Passageiro ___ ___ Bnl11lo 

127 0002870215 YIICSV T & C VIAGENS E TURISMO 
ADT- GIANERI GARBIN/ESTER 03/09/2019 por Alrton Mltsuru Tanlgawa 

Voos 

Cla 0'1 m / Destino 

BSB. BRASIUA J. Kublts:tiek 
•--(~q~,.- ln1l 

Tarifamento 

050UT 09:20 

OOH- SAOPAU.O 
Congonhas 

os ovr 11 :45 

Tarifa 

Ri758,90 

Pagamento 

Forma 

Faturado 

Informações 

Tarifa 

RS 758,9'.l 

W-1-SAOPAlJ._Q 
Congonhas 

OSOUT 11:00 

PPB • PRESICENTE 
PR\DENTE 

05 OUT 12:55 

Taxas 

Ri30,67 

Taxas 
Ri30,67 

llJ 

R$75,89 

Voo esc. d. lnfo LoeCia 

•ma 
G31447 o w 111 -. 

YIICSV 
Avião: 738 

Basa Tar. 'M'OQDTZ 

m~ 
G31334 o w Ili 

Yl!CSV 
A..iao: 73G 

Bare Tar. 'M'OQDlZ 

l1J Total 

R$75,89 RS865,46 

Total Detalhes ----
Ri865,46 

Os voos são val!dos apenas para utilização nas datas e norâr1os reservados" emitidos. Em caso de ALTERAÇÃO VOLUNTÁRJA estão 
sujeitos às condições Impostas pela companhia aér\la e pela regra tar1tána. O transporte acreo aqui contratado está suJelto ás conalções 
gerais de transpo~ aprovadas polo Comando da Aeronáutica e às demais legislações 1pllcávels, Algumas tar1fa• não po""ltem 
alterações • / ou reembolso após a compra. Caso Julgue necessârfo ter esta lnfOnnaç~o, consulte se_u agente de vtag•m. O não 
compan,cimi,nto pora o embarque (no-show) em qualquer voo cancela os voos subsequentes, Em alguns casos, perde-se a bilhete. 
1mposslblllli1ndo •ll'lração e/ou reembolso. 

Informações para Embarque 

• Apresent.,.se em nosso checkln com 2 hora• de antecedência em voos nacionais e com 3 horas de antttedêncls em voos 
lntemaclonals, 
Levar documento or1glnal, carteira de Identidade para v6os nacionais, 

• LE'lllr documento orlglnalt Pasapo,te e os vistos nl!CI!ssárlos pua entrado no pois de destino para voos 1ntemacoona15. 
Informações sobre validade de PASSAPORTE, VACINAS e VISTOS que possam ser necessários para SUII viagem devem ser 
consultados com as respectivas embaixadas ou despachantes de vistos. Veri~que essa necessidade para todos os países 
envotv,dcs na v iagem; mesmo .:iqucfes onde hã apenas uma esc.3la. Lembre-se que alguns países f:Xlgem que o passaporte tE!nha 
uma validade mínima de 6 meses para embarcar. 



;r.: ------------- - - -

Bilhete/Recibo do passageiro 
1/1,,.0 
4343 

Presidente Prudente -
Sao Paulo - Campinas 

03/10/2019 , 05:40 - 07:00 

Nome do passageiro Llesse 
ESTER GIANERI GARBIN 

N' Cunf 
SKTNRX 

SE01 
11 

Po,1ãn 
Verificar 

Poltr na 
15C 

Todos os clientes tem direito a levar uma bagagem de mão, desde que o peso não ultrapasse 10kg. Comprando a 
Tarifa Mais Azul, a Franquia de bagagem é de 23 kg para adultos e crianças (acima de 2 anos). Demais tarifas, 
caso necessário pode acrescentar o serviço de bagagem despachada através dos canais digitais ou diretamente no 
aeroporto. 

Sujeito a condições de contrato - Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA 
Av. Marcos P. de U. Rodrigues, 939 Edif. C. Branco Office Park - Torre Jatobá - 9º andar 
CEP.: 06460-040 Alphaville Industrial - Barueri-SP 
CNPJ: 09.296.295/0001-60 ------

-------------------------------------------------

Bilhete/Recibo do passageiro 

\00 
4087 
Sao Paulo - Campinas -
Belo Horizonte - Confins 

03/10/2019 , 10:05 - 11 :25 

No -,e jo passag"'I o (,lasse 
ESTER GlANERI GARBIN 

rJc Conf 
SKTNRX 

Portão 
Verificar 

Pai 1na 
SE 

Todos os clientes tem direito a levar uma bagagem de mão, desde que o peso não ultrapasse 10kg. C?mpr~ndo a 
Tarifa Mais Azul, a Franquia de bagagem é de 23 kg para adultos e crianças_ (acima de~ a~o~)._ Dema!s tanfas, 
caso necessário pode acrescentar o serviço de bagagem despachada atraves dos canais d1grtaIs ou diretamente no 
aeroporto. 

Sujeito a condições de contrato - Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA . 
Av. Marcos P. de U. Rodrigues, 939 Edif. C. Branco Office Park- Torre Jatoba - 9º andar 
CEP.: 06460-040 Alphaville Industrial - Barueri-SP 
CNPJ: 09.296.295/0001-60 

-- - - - ---- --- -------------------------------------------------

Bilhete/Recibo do· passageiro 
V o 
2558 

Belo Horizonte - Confins -
érasilia 
03/10/2019 , 12:15 - 13:35 

Nome do passageiro Classe 
ESTER GIANERI GARBIN 

Nº Cunf 
SKTNRX 

SEQ# 
17 

·o~ão 
Verificar 

Polir 1na 
16B 

Todos os clientes tem direito a levar uma bagagem de mão, desde que o peso não ultrapasse 10kg. Comprando a 
Tarifa Mais Azul. a Franquia de bagagem é de 23 kg para adultos e crianças (acima de 2 anos). Demais tarifas, 
caso necessário pode acrescentar o serviço de bagagem despachada através dos canais digitais ou diretamente no 
aeroporto. 

Sujeito a condições de contrato - Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA 
Av. Marcos P. de U. Rodrigues, 939 Edif. C. Branco Office Park- Torre Jatobá - 9º andar 
CEP.: 06460-040 Alphaville Industrial - Barueri-SP 
CNPJ: 09296.295/0001-60 

---- - - ------
- - - ----



001. Cartao de Embarque/Boarding Pass 

Nome Naine: GIANERIGARBIN / ESTER 
Local1zado1· ' PMR ; VII CSV 

~-:d,:;=-~ Voo Data H Embar·que Portao Assento De H. Partida Para IH. Chegada Seq Cl 1sse ~ -=- - _. L- _,:. 

Flight Date Board:ng Gate Se~ t From /Dep Time To I Arr .T 11•e Cl -1ss ~~ - -- - ..... .._ 
~~ ~ . - -.-

G3 1447 050ut19 08:40 15 11D BSB 0 9 : 2 0 CGH 11: 00 007 w ~~~ 
Brasili a Sao Paulo Light ~ . 

G3 1334 osout 19 11:05 240 CGH 11: 4 5 PPB 12 : 55 017 V/ ~ 
Sao Paulo Presi dente Pru Light fi...:!,L_:l!.$ =; .... _-~ .. ~ -

ETKT: °CONEXAO** Destinc1Des tinauon: Presidente Prudente 



Nome 

ESTER GIANERIGARBIN 

Localt2ador. Progrdma de 
frdelldade: YIICSV 

Tarifa: 

Llght 
(W) 

Data 

Não 
informado 
Voo: 

CGH - PPB 

E-TKT: 

05/10/2019 

Seq, n: 17 

1111111 
0031334100S017 

INFORMAÇÕES IMPORTANTES 

D 

Ili 

0 

DOCUMENTOS 

Cllegue no portão de embarque no horano penando 

oocumento de ,ndent1ficação ong1nal com foto o 

mesmo mdJc:ado no check-in Iex .. RG ou passaponeJ 

BAGAGEM DE MAO 

Vou pode levar uma bagagem de mão de até 10kg e 
que não ultrapasse as d1mPnsões 35 x 25 x 55 cm 
{comprimemo 1t arqura >t altura) DtMdas? Consulte o 
gabarno de bagagem nos aeroportos 

ENTREGA OE BAGAGEM 

Se tiver t>agagem para despachar. d1n1a-se à fila de 

entrega de bagagem com antecedenCi~ mln,ma de 1 

hora para voos naoona,s e 2 horas para voos 

mtemae1ona1s 

CANCELAMENTO DE CHECK-IN 

Caso não va embarca, ,-oce pode cancelar seu 

d-ec.,-,r ou remarcar seu voo om nosso ~o do 

forma rap oa e pfll!ICa 

Cartãodeembarque OOL 

São Paulo - Congonhas 
(CGH) 

Presidente Prudente IPPBl 

05/0UT/19 • 12:55 Chegade 
05/0UT/19 • ll:45 Partida 

~ .......... +· .......... ! 
Conexão 

Voo Portao Embarque 

G3 l334 11h05 
Confira nos 05 out 
mo,1ltoll!S 
do 
aeroporto 

Ass~to 

24D • Corredor 

Nilo pen:.i sou voo! O cmbarqi.e e cr.ceraoo 
15 m inutos ante$ do horarto ao dcc:otei;em 

A GOL AGRADECE SUA ESCOLHA 
E DESEJA UMA EXCELENTE VIAGEM 

Vs.te 1>0sso • te •.'.\\W voeool com bre conhcc;a ma.s sobre 

nossa, parceiras e cadastre-se '!O programa Smdes 

Ateidimen:o GOL 0800 704 ()Jl65 

Vcnd~s GOL 0300 115 2 21 (Custo de hgatão local) 

Atend1111ento Smiles Ouro o D·amante 0J00 115 7007 

Atc~ó1menI0 Sml'es o PratB· 0300 11 ~ 700 1 

COMO DOBRAR SEU CARTÃO DE EMBARQUE 

3 4 



Nome 

ESTER GIANERIGARBIN 

Local lzador. Progrilma de 
fidelidade: YIICSV 
Não 
informado 

Tanfa: 

Light 
(W) 

Data: 

Voo: 

BSB - CGH 

E·TKT: 

05/10/2019 

Seq. n: 7 

1111111 
00314471.005007 

INFORMAÇÕES IMPORTANTES 

D 

Ili 

0 

DOCUMENTOS 

Chegue no portão de embarque no horar,o portando 

documento de indenttficação ortg,nal com foto o 
mesmo Indicado no check-1n teit .. RG ou passapone) 

BAGAGEM OE MÃO 

Voce pode levar uma bagagem de mão de at~ 10kg e 

que não ultrapasse as d1mensõ&s 35 x 25 x 55 c;m 
(c:omonmcnto x largura x altura). Ouvidas? Consulte o 
gabante de bagagem nos aeroportos 

ENTREGA OE BAGAGEM 
Se llver bagagem para despachar. dínia•se a ma de 

entrega de bagagem com antecedénCIB mm,ma de 1 
hora para voos nacionais e 2 h0f3S para voos 

InIernecIonaIs 

CANCELAMENTO OE CHECK-IN 

case nao va embarcar voc:e pode ca~celar seu 

chcc,c.,n oo remarcai seu v:,o er., nosso s•lfl do 

forma rapda e praoi::a 

Cartão de embarque 00 L 

Brasília rsse1 
0S/OIIT/19 • 09:20 Partida 

São Paulo - Congonhas 
(CGH) 

0S/OIJT/19 • 11:00 Chegada 

Y •••••...•. + ........... ! 

Voo Port:lo Embarque 

G3 l447 15 08h40 
Confira nos 05 out monllores 
do 
aeroporto 

Assento 

11D • Corredor 

Não perca seu voo! O enibarque e encerrado 
15 minutos anles do ho1â1io da decolagcm 

A GOL AGRADECE SUA ESCOLHA 
E DESEJA UMA EXCELENTE VIAGEM 

Vu,rte no,sc s,tewww.vocgol.com bI e ronneca ma.s sob,e 

nossas .oarce1ras e cal.ldStlc-:.u ,,o Pf01Jrarnu SmUe-s 

AIernfImento GOL 0800 70,, 0✓-65 

Vendas GOL 0300 115 2 121 (Custo de llgacão lcc:al) 

Atendimento Smíles Ouro e Diamante 0300 115 7007 
Atendimento Sm11es ., Prata 0300 1 t 5 7001 

COMO DOBRAR SEU CARTÃO DE EMBARQUE 

El 
2 3 



BASTOS 
CAPITAL 
DO (C!IID 

M<sa Dircun: 2019n.o1.0 

asudemrr JOISi! c1os S3mos 
f'r?Sldcni. 

.hrnndi Coelho dt ÀS!IS 

,ict-Presidcnte 
EsterOmncn OarbÍll 

1' Sct.'ft:l.!lnu 
Lua Carlos doa Santn5 

'!'Semtino 

Vcteadores: 

AdmioDiudol'ndo 
Vcrt:ador 

FllllCÍICIJP. B.NmÍlllda Silva 
',modor 

JomiNllllCS 
Vmador 

K=Úlpl:ldcSoosa 
Vlfflllor 

Patmdnlo Mlllleiro Filho 
Vmador 

Rogíliol'Cllllllldc, 
Vm:arlor 

YmmKimnn 
Vertador 

Câmara Municipal de Bastos 
Ruo Presidente Vorgos, 488 •Centro• Fone: ( 14] 34 7 8-1601 / 34 78-2 77 7 / 34 7 8-4099 • CEP: 1 7 690-000 • BASTOS -SP 

http: / /www. como ro bosto s. sp .g ov. br • e- mai 1: com oro bo slos@co mo rabo slos . s p. g ov. br 

Bxcelentíssi.1110 Senhor 
Claudemir José dos Santos 
Presidente da Câmara Municipal 
BASTOS-SP 

Ester GhmeJ'i Gai-bin, vereadora nesta Casa de 
Leis, vem mui respeitosamente, requerer a Vossa Excelência, que se digne 
autorizar a liberação de diárias para o custeio de despesas com alimentação, 
hotel e outras despesas diversas, no valor de R$ 1.167,32 (hum mil, cento e 
sessenta e sete reais e trinta e dois centavos), visando a realização de uma 
viagem pura a cidade de Brasília - DF, com saida prevista parn o d.ia 
03/10/2019, às 5:40 horas e com retorno no dia 05/10/2019, às 9:20 horas. 

Para simples esclarecimento, no dia 04/10/2019 
estarei participando, juntamente com a Sra. Luzia Ronda Rosa - Secretária 
da Promoção Social, da I Seminário de Boas Práticas em envelhecimento ativo 
e saudável, pelos órgãos do governo federal, conforme convite em anexo. 

Aproveitando a ida a cidade de Brasília, estarei 
protocolando pedidos no Gabinete do Deputado Federal Paulo Freire, 
visando solicitar recursos ao município de Bastos. 

No retomo da viagem essa vereadora ficará 
responsável pela obtenção de uma Declaração de Comparecimento, ou outro 
documento que comprova a participação no seminário, bem como a presença em 
audiência com o nobre Deputado Federal , cujos comprovantes serão anexados ao 
Relatóno de Viagem. 

Nestes Termos, 

P. Deferimento. 
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BOAS PRÁTICAS EM E VELHECIMENTO 
t oeS 

o ou u o (. xt ) 
Bh30às1Bh 
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R~:..1 i: Olf ~-- j.:i:, 
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PATIIIA A.MA.DA 

BRASIL 
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